Scho wen stain9 armigerum Curie commorantem pro parte prepositi et conventus
predictorum laterales arbitratores eidem communi arbitro sociatos cum pena et con-
ditionibus infra tactis, primo quod utraque partium predictarum in termino vel ter-
minis nobis per dictos communem et laterales arbitratores prefigendo vel prefigendis
sinpliciter et de plano absque strepitu iudicii procedens exhibere et producere debebit
et debet, quicquid pro salute et defensione iuris sui videbitur exhibendum, quibus-
cumque nominibus censeatur. Item quod omnia et singula coram dictis arbitris pro-
ducenda vel alleganda ipsis, si voluerint, debent offeri in scriptis, ut super illis suffi-
ciencius deliberare valeant atque possint. Item si quocumque casu emergente aliquis
de prescriptis lateralibus adiunctis arbitris quocumque prefigendo vel tunc prefixo
termino interesse non posset vel fortasse nollet loco talis ne propter illius absentiam
dicte distensionis expeditio differatur, alter eque expediens et absque fraude eque
amicabiliter expeditivus debet per partem, cuius adiunctus tunc deficiet g), dicto com-
muni arbitro sociari. Item quod tam prefatus communis arbiter quam adiuncti con-
venientes qualibet fraude semota sibi terminos servaverunt et servant pro maturiori
consilio aliunde, si eis vel cuicumque eorum expediens videbitur, obtinendo adiecto
quod communis noster prefatus arbiter de communibus utriusqueh) adiuncti vero de
sue partis sumptibus et expensis sibi consilia procurabunt. Promiserunt tamen ar-
bitratores prefati se velle et debere ipsam causam, quamprimum opportune i) fieri po-
terit, bona fide decidere et finire. Item quod, nisi amicabilis intervenerit compositio
de consensu partium, quicquid per dictos arbitros vel per maiorem eorum partem in
dicta causa vel per communem arbitrum supradictum, si ad eum dicte cause discussio
devenerit, arbitratum diffinitum et laudatum vel sententiatum mediante iustitia fue-
rit, debet ab utraque dictarum partiumj) sub pena viginti marcarum argenti et perdi-
tionis totius cause cessantibus appellationibus hincinde firmiter observari, ita quod
pars arbitratum ut prefertur non servans ipso facto in dicta causa victa manens alteri
parti medietatem dicte pene scilicet decem marcas argenti et alteram eiusdem pene
medietatem prescriptis arbitris intra proximos duos menses a tempore, quo sepedic-
tum arbitratum violasse et non servasse invenietur, integraliter solvere teneatur tam-
quam rem in iure et figura iudicii confessatam. In cuius rei testimonium ac omnium
et singulorum prescriptorum perpetuam firmitatem sigilla dominorum decani et ca-
pituli predictorum una cum sigillis prepositi et conventus monasterii sancti Luci i
prescriptorum presentibus sunt appensa. Datum et actum Curie anno domini mille-
simo CCCo septuagesimo primo, feria quarta proxima post festum beati Hylari i epi-
scopi, indictione IXa. 
a) Verzierte Initiale N, 1,7/3 cm in A2, 2,2/2,5 cm in A1. – b) In A1 folgt et. – c) nobis über der Zeile nach-
getragen. – d) Heinricum A1. – e) archidyaconatus A1. – f ) de in A1 über der Zeile nachgetragen. – g) def-
ficiet A1. – h) In A1 folgt partis. – i) oportune A1. – j) partium predictarum A1. 
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3710. 6Drusental/Walgau, Vorarlberg. – 7Pfarrkirche St.Martin in Autis in Weesen, Wahlkr. See-Ga-
ster SG. – 8Archidiakonat unter der Landquart, Fluss aus dem Prättigau. – 9Rudolf IV. v. Schauenstein
(Gem. Masein, Kr. Thusis), 1347 – †1386.
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3711. Ilanz, 20. Januar 1371
Heinrich von Montalt verpfändet an Heinrich von Waltensburg einen Hof in Waltens-
burg und Äcker in Narsaus.